

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
9月1日				1,428,340
9月2日	のぼり代 (株)マクイチ		30,700	1,397,640
9月2日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,398,640
9月4日	F.T さまよりご寄付	2,000		1,400,640
9月6日	K.M さまよりご寄付	2,000		1,402,640
9月7日	M.M さまよりご寄付	2,000		1,404,640
9月9日	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,406,640
9月10日	9/5 八雲		2,100	1,404,540
9月10日			200	1,404,340
9月10日			115	1,404,225
9月10日	8/30 パネル代 ジョイフルー2		10,800	1,393,425
9月10日	ポール代		2,485	1,390,940
9月10日	9/8 青山イベント 募金箱	19,030		1,409,970
9月10日	9/8 青山イベント バザー売上金	10,900		1,420,870
9月10日	Y.T さまよりご寄付	1,000		1,421,870
9月10日	M.M さまよりご寄付	1,000		1,422,870
9月13日	8/20 チョッパー		1,950	1,420,920
9月13日			28,572	1,392,348
9月13日			3,100	1,389,248
9月13日			-505	1,389,753
9月13日			1,655	1,388,098
9月13日	9/2 チョッパー		3,500	1,384,598
9月13日			-350	1,384,948
9月13日			157	1,384,791
9月13日	9/7 チョッパー		100	1,384,691
9月13日			1,000	1,383,691
9月13日			1,500	1,382,191
9月13日			250	1,381,941
9月13日			5,381	1,376,560
9月13日			-824	1,377,384
9月13日			370	1,377,014
9月14日	H.C さまよりご寄付	2,000		1,379,014
9月14日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,380,014
9月16日	S.C さまよりご寄付	1,000		1,381,014
9月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,382,014
9月17日	T.J さまよりご寄付	10,000		1,392,014
9月17日	S.T さまよりご寄付	1,000		1,393,014
9月17日	O.S さまよりご寄付	1,000		1,394,014
9月17日	H.K さまよりご寄付	1,000		1,395,014
9月17日	O.A さまよりご寄付	1,000		1,396,014
9月17日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,397,014
9月17日	I.M さまよりご寄付	5,000		1,402,014
9月18日	M.A さまよりご寄付	1,000		1,403,014
9月18日	K.N さまよりご寄付	20,000		1,423,014
9月19日	9/12 カロ 内服薬		2,800	1,420,214
9月19日			4,000	1,416,214
9月19日			5,600	1,410,614
9月19日			5,600	1,405,014
9月19日			900	1,404,114
9月19日	8/6 シンタ 再診料		945	1,403,169
9月19日			1,500	1,401,669
9月19日			1,260	1,400,409
9月19日			1,470	1,398,939
9月19日	8/14 シンタ ペットケアマット		19,800	1,379,139

